
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА САБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

САБА МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ ҖИТӘКЧЕСЕ 

КАРАР 

№ Д Ж - А 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

МО 
О внесении изменений в постановление 
Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 
14.07.2010 г. №873-п «О введении 
новой системы оплаты труда работников 
общеобразовательных учреждений и 
многопрофильных учреждений 
дополнительного образования детей 
Сабинского муниципального района 

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 14.07.2010 г. №564 «О внесении изменений в 
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 
18.08.2008 г. №592 «О введении новых систем оплаты труда 
работников бюджетных учреждений Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Руководителя Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района от 14.07.2010 г. 
№873-п «О введении новой системы оплаты труда работников 
общеобразовательных учреждений и многопрофильных учреждений 
дополнительного образования детей Сабинского муниципального 
района следующее изменение: 

в наименовании и по тексту постановления, в 
наименовании и по тексту Положения об установлении системы 
оплаты труда работников общеобразовательных учреждений и 
многопрофильных учреждений дополнительного образования детей 
Сабинского муниципального района» слова «общеобразовательных 
учреждений и многопрофильных учреждений дополнительного 
образования детей» заменить выражением «общеобразовательных 
учреждений, учреждений дополнительного образования детей и 
межшкольных учебных комбинатов». 

2. Контроль за исполнением 
оставляю 

настоящего постановления 

Т.Г. Шарафиев 


